
  

Vybavení do přírody

Masarykovo nábřeží 22, Praha 1
www.KlubCestovatelu.cz

Jen 2 stanice tramvají č. 17

SOBOTA 10. 11. 2018

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

PROGRAM FESTIVALU OBZORY 2018

DĚTSKÝ KOUTEK - HLÍDÁNÍ DĚTÍ         sál č. 111                 SO 10:00 - 20:30   /   NE 11:00 - 19:00    
Malé děti vezměte s sebou! Pohrají si v africké vesničce, vyrobí si vlastní hračky, poslechnou pohádky  o zvířátkách a něco pěkného namalují. Pro děti 3-7 let. Hlídání je zdarma k platné vstupence rodičů.

Mediální partneři festivalu:

Festival obveselí:

SÁL OSOBNOSTÍ
Aula, sál č. 131

EXPEDIČNÍ SÁL
ve spolupráci s HANNAH

sál č. 200

BĚŽECKÝ SÁL 
ve spolupráci s UNIQA  

sál č. 300

CESTOVATELSKÝ SÁL
ve spolupráci s CK KUDRNA

sál č. 104

SÁL HOROŠKOLY 
ve spolupráci s Letuška.cz

sál č. 301 

DĚTSKÝ A KREATIVNÍ SÁL
pro školáky i dospělé

sál č. 209

SÁL FILMŮ A EXPEDIC
sál č. 201

SÁL OSOBNOSTÍ
Aula, sál č. 131

EXPEDIČNÍ SÁL
ve spolupráci s HANNAH

sál č. 200

SÁL HORSKÉ UNIVERZITY
ve spolupráci s UNIQA 

sál č. 300

CESTOVATELSKÝ SÁL
ve spolupráci s CK KUDRNA

sál č. 104

SÁL CESTOVATELSKÉ UNIVERZITY
ve spolupráci s Letuška.cz

sál č. 301 

DĚTSKÝ A KREATIVNÍ SÁL
pro školáky i dospělé

sál č. 209

SÁL FILMŮ A EXPEDIC
sál č. 201

EXPEDICE MANASLU VE 3D FOTOGRAFII
HONZA TRÁVA TRÁVNÍČEK

APPALACHIAN TRAIL 2018
KULTOVNÍ DÁLKOVÝ TREK V USA

PETR KOSEK

MALAJSIE PLNÁ PŘEKVAPENÍ
IVO HRDINA

NAMIBIE 
NEJEN ZA POZOROVÁNÍM VELKÉ PĚTKY

VÁCLAV ŠILHA

VELKÁ MĚSTA SVĚTA
JIŘÍ KALÁT

OUTDOOROVÉ NĚMECKO
 JAN POHANĚL

JAK SE VYDAT TAM, KAM NIKDO NEJEZDÍ? 
EXTRÉMNÍ LEZENÍ VE STŘEDNÍ ASII

VLADIMÍR BUREŠ

FOTÍTE MOBILEM? 
UMÍTE Z NĚJ VYTÁHNOUT MAXIMUM?

JAN RYBÁŘ

AFRICKÉ BUBNOVÁNÍ
TOMÁŠ KERLE

TRADIČNÍ AFRICKÝ TANEC
TEREZA KERLE

JAK ŽIJÍ A HRAJÍ SI DĚTI V AFRICE?
TÁŇA BEDNÁŘOVÁ

 NA LANĚ 
BLOK NEJLEPŠÍCH LEZECKÝCH FILMŮ

FESTIVALU EXPEDIČNÍ KAMERA

BLÁZNIVÝ BIKE BALKÁNEM I ÁZERBAJDŽÁNEM
RICHARD GASPEROTTI

PIK LENIN A SNĚŽNÉ LEOPARDĚNÍ 
NA SOVĚTSKÝCH SEDMITISÍCOVKÁCH

KATKA MANDULOVÁ

KURZ HORAL 
UMÍTE DÁT PRVNÍ POMOC V HORÁCH?

DITA PODHADSKÁ

UMÍTE SE SPRÁVNĚ VYBAVIT NA VHT?
VOJTĚCH WATT DVOŘÁK

SURVIVAL
CO POTŘEBUJETE, ABYSTE PŘEŽILI V PŘÍRODĚ?

AMAR IBRAHIM

MALOVÁNÍ HENNOU
TAMARA SHMIDT

Význam umění mehndi a tvůrčí dílna

BAREVNÉ SAFARI
VÁCLAV ŠILHA

JIHOVÝCHODNÍ ASIE
IDEÁLNÍ DESTINACE PRO ZAČÁTEČNÍKY

KATKA PETRÍKOVÁ

ÍRÁN: STOPY VEDOU DO PERSIE
JIŘÍ KALÁT

 FENOMÉN BĚŽECKÝCH ZRANĚNÍ
MGR. ZUZANA KRCHOVÁ

VYHLÁŠENÍ KILPI TRAIL RUNNING CUPU

ROZDÍLY V TRÉNINKU NA 10 KM, 
PŮLMARATON A MARATON

MILOŠ ŠKORPIL

VÝŽIVA BĚŽCE NA PŮLMARATON A MARATON
ALEŠ MÁSLO

UTAJENÉ EVROPSKÉ TREKY 
KARPATY, SKANDINÁVIE, ALPY

IVO PETR

ZE ŽIVOTA FOTOGRAFA 
A JINÉ HUMORNÉ PŘÍHODY

PETR JAN JURAČKA

TREK TE ARAROA 
3 000 KM NAPŘÍČ NOVÝM ZÉLANDEM

MARTIN MAŘÍK

SNÍH, LED, ADRENALIN 
BLOK NEJLEPŠÍCH FILMŮ 
SNOW FILM FESTIVALU

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

ČAJ A ČAJOVÉ RITUÁLY
TOMÁŠ RAJNOCH

MALOVÁNÍ 
TIBETSKÝCH MANDAL
KLÁRA DOMLÁTILOVÁ

 ARÁBIE VŠEMI SMYSLY
TEREZA KRAMPLOVÁ 

Arabská kultura interaktivně 

O ZVÍŘÁTKÁCH 
A LIDECH KOLEM ZEMĚKOULE

KATEŘINA KREJČOVÁ

EXOTICKÁ A EXTRÉMNÍ JÍDLA SVĚTA 
OCHUTNEJTE A INSPIRUJTE SE!

MILAN VÁCLAVÍK

ZDRAVÍ A PREVENCE NA CESTÁCH
RASTISLAV MAĎAR

TREND DIGITÁLNÍHO NOMÁDSTVÍ 
ANEB PO ČEM MLADÍ LIDÉ TOUŽÍ

VERONIKA ŠUBRTOVÁ

MŮŽE VÁS TRAVEL BLOG UŽIVIT 
ANEB JAK TO FUNGUJE?
VERONIKA ŠUBRTOVÁ

JAK CESTOVAT NALEHKO?
ŠTĚPÁN TROJÁNEK

JAK CESTOVAT 
S MINIMÁLNÍM ROZPOČTEM? 

VYZKOUŠEJTE COUCHSURFING
KATEŘINA KREJČOVÁ

MALAWI      
NA EXPEDIČNÍM KAJAKU

PALO ANDRASSY

 KAVKAZ: GRUZIE A ÁZERBAJDŽÁN     
PĚŠKY OD ČERNÉHO MOŘE KE KASPIKU  

VIKTORKA HLAVÁČKOVÁ

ŠVÝCARSKO 
TAJNÉ TIPY PRO MILOVNÍKY HOR

ALENA KOUKALOVÁ

THAJSKO 
RÁJ NA ZEMI

DOMINIKA SOMMEROVÁ

KYRGYZSTÁN:
EXPEDICE SARY JAZ

JAKUB KAJMAN ŠEDIVÝ

ZAČÍNÁME SE SKIALPEM
JAN PALA

RAKOUSKÉ ALPSKÉ VÝSTUPY
GLOCKNER, WILDSPITZE, SIMILAUN, FINALSPITZE

ROMAN KOZELKA

FERATY: NEJČASTĚJŠÍ CHYBY, 
KTERÉ DĚLÁME NA ZAJIŠTĚNÝCH CESTÁCH

VOJTĚCH WATT DVOŘÁK

LAVINOVÁ PŘEDPOVĚĎ
CO ZPŮSOBUJE LAVINY? 

JAK SE PŘI NICH ZACHOVAT?
VIKTOR KOŘÍZEK

ŠVÝCARSKÉ 4 000 
LEHKÉ A STŘEDNĚ OBTÍŽNÉ VÝSTUPY

VIKTOR KOŘÍZEK

ANTARKTIDA NEJEN NA SEA KAJAKU
JAN HOCEK

S LYŽEMI KOLEM ZEMĚKOULE
PETR NOVOTNÝ

BALKÁNSKÉ TREKY 
EVROPSKÁ EXOTIKA ZA HUMNY

DAVID HAINALL

NEPÁL
46 DNÍ NA TREKU
PAVEL SVOBODA

+ AUTOGRAMIÁDA

ZE ŽIVOTA SPORTOVCE: OSOBNÍ ROZVOJ 
A PŘEKÁŽKY VRCHOLOVÉHO SPORTU

GÁBINA A PETR KOUKALOVI
+ AUTOGRAMIÁDA

EXPEDICE SATOPANTH 
INDICKÝ HIMÁLAJ NA LYŽÍCH

JIŘÍ A ONDRA ŠVIHÁLKOVI (KEJDA SKI TEAM)

Všechny přednášky a worskshopy jsou připraveny tak, abyste měli velký prostor zeptat 
se na cokoli a něco se naučit. Sledujte aktuální program na www.FestivalObzory.cz.

ZÁPAD USA VE 3D FOTOGRAFII
TAJUPLNÝ CHACO KAŇON A CARLSBAD

MAREK AUDY

SAUDADE 
NA KOLE A V KAJAKU KOLEM SVĚTA

MATĚJ BALGA
+ AUTOGRAMIÁDA

HUAYHUASH TREK NEBO MACCHU PICCHU? 
NEJKRÁSNĚJŠÍ TREKY PERU

MARTIN ÚBL

 BALI
VŠECHNY KRÁSY OSTROVA BOHŮ

VLADIMÍR LEMBERK

JIŽNÍ AMERIKA
9 000 KM RŮŽOVÝMI TUKTUKY

LUCIE RADOVÁ
NANGA PARBAT 2018
DIAMÍRSKOU STĚNOU

LUKÁŠ DUBSKÝ

OSTROVY ATLANTIKU: SNADNO ZA LÉTEM
TENERIFE, GRAN CANARIA, MALLORCA, 

MADEIRA, SAO MIGUEL
HONZA HARUDA

Křest katalogu CK Kudrna 2019

JAK NAPLÁNOVAT TREK: UMÍTE 
PRACOVAT S MAPAMI, GPS, VYZNÁTE SE V POČASÍ?

IVO PETR

MALÝ HORAL 
VOJTĚCH WATT DVOŘÁK

Interaktivní kurz o horách pro děti    

BĚŽECKÝ TRÉNINK SILNIČNÍCH BĚŽCŮ
MODEROVANÁ DISKUSE 

KATEŘINA KAŠPAROVÁ, VÍT PAVLIŠTA

NA DVOU KOLECH 
BLOK NEJLEPŠÍCH CYKLO-FILMŮ
FESTIVALU EXPEDIČNÍ KAMERA

MINYA KONKA 7 556 M 
ČESKÝ PRVOVÝSTUP V SEČUÁNU

PAVEL KOŘÍNEK

DOTKNOUT SE NEBE 
KOLÁŽ EXPEDIC A ŽIVOTA ZA POSLEDNÍ ROK

MÁRA HOLEČEK

Hlavní partneři festivalu:

Partneři festivalu:

ALPSKÁ CYKLISTIKA 
V ZARUČENĚ DOBRÉM POČASÍ

ALENA ZÁRYBNICKÁ  

BĚŽECKÝ TRÉNINK HORSKÝCH BĚŽCŮ
MODEROVANÁ DISKUSE 

JIŘÍ ČÍPA A ROBERT KRUPIČKA

NEDĚLE 11. 11. 2018

TUK TUKEM Z BANGKOKU 
DO ČESKÉ REPUBLIKY

TOMÍK VEJMOLA

BALKÁN 
PÁDLOVÁNÍ PO NENÁROČNÝCH ŘEKÁCH       

TOMÁŠ FANTOMAS SVOBODA

NA CESTĚ: BLOK NEJLEPŠÍCH FILMŮ 
O OBJEVOVÁNÍ SVĚTA I SEBE SAMA

FESTIVALU EXPEDIČNÍ KAMERA

REÁLNÁ RIZIKA NA CESTÁCH
PIJAVICE, KOMÁŘI, NADHÁNĚČI, 

TAXIKÁŘI  A POTÍŽE S ÚŘADY
DAVID GLADIŠ

VYHLÁŠENÍ INOV-8 KROSOVÉHO POHÁRU 2018

VYSTAVOVATELÉ, KONZULTACE, NÁKUPY

1. PATRO: UŽITEČNÉ RADY A INFORMACE

Na konzultačních stáncích se stále přítomným odborníkem najdete např. know-how pro:

-  outdoorové oblečení Faramugo a botky Prabos z unikátní české nanomembrány
-  rady k lezeckému vybavení od Climbing Technology
-  komplexní rady na cesty od CK Kudrna
-  nápady, jak se vybavit na cesty i do přírody nalehko od Pod7kilo
-  poradce pro cestovatelskou medicínu Avenier
-  rady pro vaše horská dobrodružství od V-tour
-  funkční antibakteriální oblečení se stříbrem od české značky nanosilver®

3. PATRO: VÝHODNÝ NÁKUP

Vánoce se blíží, vyhněte se šíleným davům a nakupte svým blízkým užitečné 
dárky, které opravdu udělají radost. U nás můžete nakoupit:

- outdoorové vychytávky a tipy na vánoční dárky za zvýhodněné ceny 
  z nabídky největšího českého eshopu s turistickým vybavením 4camping.cz
- perfektně padnoucí outdoorové oblečení od italské značky Montura 
- outlet značek Icebreaker, Salewa, Kama, The North Face od Outdooroutlets.cz
- lezeckou a trekkingovou obuv českého výrobce SALTIC  
- šikovná a bezpečná zavazadla, cestovatelské přikrývky, moskytiéry, polštářky 
  a hamaky od Cestovatelského obchodu
- outdoorové oblečení prověřené Himálají od  Kaemp8848
- bambusové funkční oblečení od  Pichincha wear  
- nepálské, tibetské a indické látky, oblečení a dekorativní nábytek se slevou 
  20% od SANU BABU

KULINÁŘSKÝ ZÁŽITEK
Ochutnejte mezi přednáškami speciality arabské kuchyně (3. patro) 

nebo mexické dobroty (1. patro). Vše zapijte lahodným pivem Hendrych.

ÚDĚL ŽENY 
Lenka Klicperová

Nelehké osudy a postavení 

žen v zemích třetího světa.

DOPROVODNÝ PROGRAM A VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ: BHÚTÁN 77
Alexej Litvin

Unikátní fotografie z Bhútánu 

roku 1977, kdy do země ještě 

turisté vstoupit nemohli.

NAPŘÍČ ASIÍ
Pavel Svoboda

Podzim na Sibiři, 46 dnů dlouhý 

trek v Himálajích či neznámá 

etnika tetovaných žen v Barmě.

HLADOVÁ PLANETA
Peter Menzel a Faith D'Aluisio

Dvanáct rodin z různých koutů 

světa, dvanáct hromad 

spotřebovaného jídla různé 

kvality a přípravy.
ZACVIČTE SI NA HRAZDĚ
Abyste udělali také něco pro své tělo, zacvičte si u stánku V-Tour v 1. patře

2. PATRO: VÝSTAVA ŠPIČKOVÝCH VÝROBKŮ A NOVINEK

Mezi různými outdoorovými a sportovními značkami najdete např.:

- novou kolekci oblečení od Hannah
- outdoorové kamery, autokamery, přenosné repráčky od Niceboy®
- ochutnávky Adventure Menu; solární panely, power banky, světla od GOAL ZERO
- vybavení značky High Peak
- batohy a výbavu pro kreativní dobrodruhy od Peak Design
- dámské péřové sukně SKHOOP od NORTH SHOP
- špičkovou britskou značku horolezeckého oblečení a vybavení, Mountain
  Equipment
- nafukovací člun a vodácké oblečení od GUMOTEX
- nápady, jak zažít to nejlepší ze Švýcarska a ochutnávka k tomu
- tipy pro cesty na Slovensko
- netradiční zájezdy do celého světa od Letuska.cz 

- nejlepší cestopisné knihy z nakladatelství JOTA 
- oblíbené průvodce Lonely Planet z nakladatelství Svojtka&Co s 25% a 50%   
  slevou
- jazykové konverzace LINGEA a průvodce se slevou 25 %
- ručně vyráběné masajské šperky od Asante Kenya
- vtipná trička s obrázkem okatého nártouna projektu Tarsius
- šperky, tradiční buddhistické modlitební a meditační předměty od MOST 
  ProTibet
- designová papírová přání od Outdoor Spirit
 

                                                    FESTIVALOVÝ VEČÍREK 10.11. OD 20:30             WELCOME DRINK ZDRAMA

POTKEJTE SE S ORGANIZÁTORY, PŘEDNÁŠEJÍCÍMI A ODBORNÍKY U VEČEŘE, PŘÍPITKU, ORIENTÁLNÍHO TANCE I POSLECHU. 22:00 ONDŘEJ GLOGAR A DEEP DIDGERIDOO VIBRATION.
Rezervujte si místo na večírku! Buďto online při nákupu vstupenky 
nebo na pokladně v sobotu 10. 11. od 13:00 do vyčerpání kapacity.

VODA JE ŽIVEL 
BLOK NEJLEPŠÍCH VODÁCKÝCH FILMŮ

FESTIVALU EXPEDIČNÍ KAMERA
SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ FESTIVALU A PŘEDÁNÍ CEN VÝHERCŮM SOUTĚŽE O VYLEPŠENÍ FESTIVALU (SÁL OSOBNOSTÍ)

VELEHORY ŠVÉDSKÉHO LAPONSKA 
NA TREKU, ZA BRUSINKAMI A NA LYŽÍCH

HELENA KŘENKOVÁ

LADAKH VE 3D FOTOGRAFII
MATĚJ BOHÁČ

12:00 Slosování výherců v charitativní kampani Dobroběžka na stánku ADRA. Dobročinná expedice Marka Jelínka podporuje vzdělání dětí v Bangladéši. www.dobrobezka.cz



Velflíkova 8, Praha 6   |   234 704 901   |   info@letuska.cz

Letenky PRAHA - NEW YORK
9 531

www.slovakia.travel

trip.slovakia.travel

Naplánuj si výlet od A po Z
Vydaj sa na cesty a užívaj si 
zážitky plné výhod

vel

Vždy a všude s cestovním 

pojištěním UNIQA.

Myslete na všechny
které světkrásy,

NABÍZÍ.

www.uniqa.cz

Cestovni A5 auto na plazi.indd   1 10.11.16   13:25

Ostrovy Atlantiku: snadno za létem
Honza Haruda
Sobota 10. 11. 2018 | 14:30–16:00 | CESTOVATELSKÝ SÁL
Sao Miguel, Madeira, Gran Canaria, 
Tenerife a Mallorca
Vydejme se objevit kouzlo míst, které 
jsou spojovány s masovým turismem, 
p esto však nabízí tolik prostoru k ro-
mantice a dobrodružství, že bychom 
to ani ne ekali. Vydejme se opustit 
pevninu a objevit kouzlo ostrov  
ztracených v Atlantiku. Pronikneme do 
hor a kopc , opušt ných pláží, do víru 
karnevalových nocí, ztracených vesnic, 

k termálním pramen m a sope ným 
jezer m, na treky i potulky po ostro-
vech, které nabízí více, než bychom na 
první dojem ekali.

e  bude o ostrovech Sao Migu-
el, Madeira, Gran Canaria, Tenerife 
a Mallorca. Každý z nich má n co, pro  
vás jist  nadchne. Pozor, po návratu 
z p ednášky budete hned kupovat le-
tenky! Premiéra speciáln  p ichystaná 
pro Festival Obzory.

Po konci přednášky proběhne křest katalogu CK Kudrna 2019

Thajsko: ráj na zemi
Dominika Sommerová
Neděle 11. 11. 2018 | 16:00–17:00 | CESTOVATELSKÝ SÁL
Barvy, v n  a všudyp ítomné úsm vy. 
Pestré buddhistické chrámy, oranžová 
roucha mnich  a vonné ty inky. Ulice 
plné stánku s exotickými dobrotami, 
sm jící se Thajci, rušné no ní tržni-
ce, ale také prosté vesnice horských 
kmen  daleko na severu. Okouzlující 
atmosféra památek z dávné historie 
Siamu, dech beroucí horské scenérie 
a úžasný mikrosv t asijské džungle. 
K tomu pís ité pláže, teplé mo e a jako 

t ešni ka na dortu výte ná kuchyn  
jihovýchodní Asie.

Podíváme se do rušného Bangkoku 
i královských m st Ayutthaya a Sukho-
thai. Vlakem dojedeme k mostu p es 
eku Kwai, na kole k thajsko -barmské 

hranici. Na severu navštívíme kouzelné 
Chiang Mai i vesnice domorodc  hlubo-
ko v džungli. Nevynecháme ani pov stný 
Zlatý trojúhelník i pláže a mangrovové 
zátoky národního parku Sam Roi Yod.

Hannah na OBZORECH
představuje: 

Nejlepší projekty Hannah Grantu na Festivalu OBZORY:

Hannah na OBZORECH dále podporuje:

Rozhodl se připnout ukulele na krosnu a přejít Nový 

Zéland pěšky. Překonal hřebeny hor i dlouhá údolí, 

přebrodil nesčetně řek, ve stanu přežil tornádo a dokončil 

jeden z nejtěžších a nejkrásnějších dálkových treků světa, 

Te Araroa, na vzdálenosti více než 3000 km s převýšením 

přes 100 km. To vše stihl se stálým úsměvem na rtech za 

131 dní.

Jak začít cestovat a proč začít  v Malajsii? Malajsie je 

obrovsky pestrá země, mix kultur a světů nejenom v 

hlavním městě Kuala Lumpur, země spousty krásných 

ostrovů, zákeřných opičích gangů, náboženských památek, 

důmyslných graffiti, čajových plantáží, milých  a svérázných 

lidí a pěkných treků.

Přestože už Tráva jednou na osmé nejvyšší hoře světa stál, 

tentokráte ji uvidí jinak. Hloubku expedici na osmitisícovou 

„Horu Duchovna“ dává nejen prodělaná nemoc, ale i síla 

partnerské dvoučlenné skupiny Honza - Miri. A na všechny 

krásy velehor se můžeme těšit v 3D fotkách.

TREK TE ARAROA: 3.000 KM 
NAPŘÍČ NOVÝM ZÉLANDEM

MARTIN MAŘÍK
Sobota 10. 11. 2018 / 10:00–11:30 / HANNAH EXPEDIČNÍ SÁL

MALAJSIE PLNÁ PŘEKVAPENÍIVO HRDINA
Sobota 10. 11. 2018 /17:30–18:30 / HANNAH EXPEDIČNÍ SÁL

V roce 2016 jsme ke svému 25. výročí odstartovali projekt 
Hannah Grant, který podpořil celkem 25 cestovatelských 
projektů. Od té doby v projektu nadále úspěšně pokračujeme      
a podporujeme malé i velké cestovatele. Inspirujte se zážitky        
z níže vybraných cest či expedic.

HONZA TRÁVA TRÁVNÍČEK
Sobota 10. 11. 2018 / 11:30–13:00 / SÁL OSOBNOSTÍ

MANASLU 8156 M: 
CZECH EXPEDITION 2018

NEJVĚTŠÍ CESTOVATELSKO-OUTDOOROVÝ FESTIVAL V ČR

FILOZOFICKÁ FAKULTA 

UNIVERZITY KARLOVY

PRAHA 1, nám. Jana Palacha 2

80 PŘEDNÁŠEK, 
WORKSHOPŮ       

A FILMŮ
HOROŠKOLA S HORSKÝMI VŮDCI

CESTOVATELSKÁ UNIVERZITA
MINI OBZORY PRO ŠKOLÁKY

BĚŽECKÁ AKADEMIE
EXOTICKÁ JÍDLA

OUTDOOROVÉ NOVINKY
VÝHODNÉ NÁKUPY

Víkend plný zajímavých lidí. 
Patříš mezi ně? 

www.FestivalObzory.cz

FESTIVAL PODPOŘILI:

10. - 11. 11. 2018

program festivalu


